
Nowa inwestycja - Luksusowe apartamenty z trzema
sypialniami

Odniesienie: 8435
Miejscowosc: Playa de San Juan
Zlozony: Solum
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €965,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 126 m2

Taras (m2): 26 m2

Wspólnota: Community Gym, Community Pool, Gated Complex, Lift
Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Modern Style,
Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Sunny Terraces
Lokalizacja: Beach front, Near Amenities, Near Transport, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features
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Nowa inwestycja - Luksusowe apartamenty z trzema
sypialniami

Clear Blue Skies ma zaszczyt zostać wybranym jako jeden z nielicznych agentów promujących tę niesamowitą nową,
luksusową inwestycję zlokalizowaną w doskonałej lokalizacji w atrakcyjnej nadmorskiej miejscowości Playa de San
Juan.

 Nadmorska wioska Playa de San Juan znajduje się w gminie Guia de Isora i zawsze była popularna wśród lokalnych
mieszkańców i mieszkańców, jednak w ostatnich latach staje się coraz bardziej popularna wśród gości i właścicieli
domów wakacyjnych, zwłaszcza wśród tych, którzy szukają bardziej autentycznego Kanaryjski styl życia. Jest to duża
wioska, w której znajduje się wiele wysokiej jakości sklepów, barów i restauracji, których liczba wzrosła wraz z
rozwojem i rozwojem pobliskich kurortów, a mianowicie Abama Ritz Carlton i Gran Melia Palacio de Isora.

 Ten ekscytujący projekt jest prezentowany przez jednego z najbardziej szanowanych deweloperów w Hiszpanii
kontynentalnej i będzie stanowił ich pierwszy projekt na Teneryfie, który będzie się składał z domów z 2, 3 i 4
sypialniami, wszystkich zbudowanych i wykończonych przy użyciu materiałów pierwszej klasy, a niektóre z
prywatnym basenem . Inwestycja będzie posiadała wspaniałe zagospodarowane ogrody, basen infinity o
powierzchni 1400 m2, duże tarasy do opalania, salę gimnastyczną, centrum odnowy biologicznej ze strefą spa,
sauną i jacuzzi. Kompleks będzie oferował dużą elastyczność i umożliwił zamieszkanie na pełen etat, a także opcję
wynajmu, a także oferował niesamowite usługi bieżące, takie jak prywatny concierge, sprzątanie i konserwacja.

 Wszystkie domy będą energooszczędne dzięki zainstalowanym podwójnym szybom, a wszystkie zostały
zaprojektowane tak, aby zmaksymalizować naturalne światło i wentylację z dużymi otwartymi przestrzeniami i
dużymi oknami, a salon i kuchnia zostaną otwarte na przestronne prywatne obszary zewnętrzne, takie jak tarasy,
ogród i prywatne tarasy na dachu. Wszystkie kuchnie będą najwyższej klasy i wyposażone w energooszczędne
urządzenia, a wszystkie nieruchomości będą miały w całym obiekcie scentralizowaną klimatyzację.

 Solum to rzeczywiście wyjątkowa inwestycja, która z pewnością stanie się punktem odniesienia dla jakości i luksusu
życia na południu Teneryfy. Jego lokalizacja nad oceanem jest inna niż wszystkie, a dobrze zaplanowany projekt
gwarantuje, że każda z nieruchomości będzie cieszyć się wspaniałym, bezpośrednim widokiem na morze. Kto nie
marzy o życiu nad morzem? Cóż, ten projekt jest gotowy, aby urzeczywistnić Twoje marzenia.

 Skontaktuj się z Clear Blue Skies, aby zgłosić swoje zainteresowanie i uzyskać więcej informacji.

 GARAŻ I MAGAZYNY SPRZEDAWANE ZA DODATKOWĄ KOSZTĄ 40 000 €

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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